
安徽中澳科技职业学院电子图书采购项目招标公告（电子招标投标）安徽中澳科技职业学院电子图书采购项目招标公告（电子招标投标）

1.招标条件1.招标条件

1.1 项目名称：安徽中澳科技职业学院电子图书采购项目

1.2 招标人：安徽中澳科技职业学院

1.3资金来源：自筹资金，已落实。

2.项目概况与招标范围2.项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：安徽中澳科技职业学院电子图书采购项目

2.2 招标项目编号：GN2024-08-7922

2.3 标段划分：2个标段。本次采购第1包：中文电子图书第一批；第2包：中文电子图书第二批。

注：投标人可以选择其中任意分包或全部分包进行报价。本项目第1-2包采用多投单中方式确定各分包中标人，投标人可以同时投多个包，

但最多只能中标1个包。具体约定如下：按“第1包→第2包”的顺序依次进行评标。如某投标人在某个分包中已取得中标人资格，则在后续包别中如某投标人在某个分包中已取得中标人资格，则在后续包别中

通过资格审查和符合性审查后，仅作为有效投标人，不再具有中标资格且不参与候选排名。通过资格审查和符合性审查后，仅作为有效投标人，不再具有中标资格且不参与候选排名。如某包别因中标人放弃中标资格、质疑或投诉等原

因导致评审结果变更的，不影响其他包评审结果，如某包别涉及中标人递补的，按评审顺序依次递补该包别。

2.4 招标范围：（1）一包：本包采购金额预算 10万元人民币。①采购电子图书不少于3万种，以近5年内出版的中文电子图书为主，部署方

式为云端托管（永久免费），并可按招标人需求随时部署到本地。招标人永久拥有所购电子图书及对应的电子图书管理系统在局域网IP范围之内

的使用权。②采购电子书包库服务，内含电子图书不少于40万种，服务期不少于2年。③中标人免费为招标人提供移动端服务，服务期不少于2

年。其他具体内容详见招标文件。

（2）二包：本包采购电子图书预算 10万元人民币。①采购的电子图书为经出版社授权的正版中文电子图书。②为保证采购图书质量符合招

标人教科研需求，本包采购方式为纸电一体化平台线上采购，实现荐购处理、订单处理、电子书收验等流程化采选。③投标人需免费提供具备

纸电同步编目处理、典藏处理、流通交接、统一服务等功能的纸电一体化管理与服务平台供招标人使用，其中提供的读者纸电统一服务系统需

支持移动端、PC端等各类终端，还需提供微信公众号、微信小程序系统供招标人使用。其他具体内容详见招标文件。

2.5 交货及安装地点：招标人指定地点。

2.6交货及安装周期：合同签订后的30个日历天内完成所有电子图书及其平台的供货、加工、部署、授权。

2.7 项目类别：货物

2.8 付款方式：验收合格后一次性付款

2.9 免费质保期：验收合格之日起2年内

3.投标人资格要求3.投标人资格要求

3.1 提供有效的营业执照。

3.2 具有出版物经营许可证。

3.3 提供承诺函：（1）中标人提供的平台、图书、数据等所有产品需符合中央和国家意识形态工作要求，一旦出现问题相应责任均由中标

人承担。

（2）中标人提供的所有产品应具备完全的知识产权，确保资源不存在版权问题，否则中标人自行解决并承担相应法律责任。

3.4 信用要求：投标截止时间前，投标人存在以下不良信用记录情形之一的，其投标无效（投标文件中无需提供查询截图，以评审现场“信

用中国网站”查询结果为准）：

（1）投标人被人民法院列入失信被执行人的；

（2）投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体名单的；

（3）投标人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的。

                               
                              
                               
                              
                              
                              

                               
                              

                               
                               
                               
                               
                               
                               

                               
                               
                               
                               
                               

                              
                               
                               
                               

                               
                               
                               
                              

                               
                              

                               
                               

                               
                               

                               
                               
                               

                              
                               
                              
                              

                               
                               
                               



3.5 本次招标不接受不接受联合体投标。

4.招标文件的获取4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2024年10月9日至2024年10月28日14时30分。

4.2 获取方式：潜在投标人应在优质采云采购平台（http://www.youzhicai.com/） 获取招标文件。

5.投标文件的递交5.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年10月28日14时30分，投标人应在截止时间前通过优质采电子交易系统递交电子

投标文件。

6.开标时间及地点6.开标时间及地点

6.1 开标时间：2024年10月28日14时30分。

6.2 开标地点：线上开标，投标人不需到现场参加开标，可通过电子交易系统关注开标情况。

7.发布公告的媒介7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、优

质采云采购平台（http://www.youzhicai.com/）、优质采招标采购平台（http://www.yzczb.com/）上发布。

8.联系方式8.联系方式

8.1 招标人

招 标 人：安徽中澳科技职业学院

地 址：合肥市庐阳区濉溪路312号

电 话：0551-65148593

8.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽省招标集团股份有限公司

地 址：安徽省合肥市包河区包河大道236号

联 系 人：汤工、徐工

电 话：0551-62220258、15056938621

8.3 电子交易系统

电子交易系统名称：优质采电子交易系统

电子交易系统电话：400-0099-555

                              
                               

                              
                              

                               
                               
                               
                               
                              
                              
                              
                               

                              
                               

                              
                              
                              

                               
                               

                              
                               
                               

                              
                              
                               

                               
                               
                               
                               

                               
                               
                               
                               

                              
                               
                               
                               

                               
                              

                               
                               

                              
                              


		2024-10-09T18:03:07+0800
	0页(0,0)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




